



Arbetsuppgifter i ett lag

I många lag har tränare och lagledare en alltför stor arbetsbörda. I en ideell förening krävs att **alla** hjälps åt. Att fördela arbetsuppgifterna bland föräldrarna i laget ger bättre förutsättningar för att alla ska tycka att det är roligt.

Poängen är att **alla** bidrar med en insats, allt utifrån förmåga och möjlighet. Vissa kan och vill göra mer, andra mindre. Alla insatser är viktiga. Om någon är osäker på sin egen förmåga – låt dem dela ansvaret med någon mer erfaren.

Här är ett *förslag* på hur man kan fördela arbetsuppgifterna i laget. Ni har säkert egna förslag på sysslor som kan delegeras

Arbetsuppgift	Namn
(2 pers) Huvudtränare Ansvar för planering och genomförande av träning Ansvar för planering och laguppställning inför match.	
(2 pers) Hjälptränare Finnas på plats under träningar och matcher för att stötta huvudtränare. Vid behov planera och genomföra träningar om huvudtränare är borta. Materialansvar: <ul style="list-style-type: none">• Bollar• Konor• Västar• Sjukvårdsväska, uppdatera innehåll, fylla på vid behov.	
(1 pers) Lagledare Samordnar kontakter och information av fotbollsärenden. Kontakter med motståndarlag Kontakt med kansliet Domsjö IF Tidsbokningar för träning och match Information till spelare och föräldrar gällande träningar/matcher. Ansvar för att uppdatera lagsidan på Laget.se	



<p>(1 pers) Domaransvarig Boka och betala domare i Cleverservice. Ha kontakt med domarna.</p>	
<p>(1 pers) Anläggningsansvarig Representant i anläggningsgruppen. Tar emot information av styrelsens anläggningsansvarige, deltar på ev. möten.</p>	
<p>(1 pers) Cafeteriaansvarig Representant i cafeteriagruppen Schemaläggning och utskick kring bemanning av cafeterian på hemmamatcher. Schemaläggning och utskick kring bakning till cafeterian.</p>	
<p>(1 pers) Ekonomiansvarig Ansvara för ev. försäljning som laget beslutar göra. Ansvara för lagets kassa Uthämtning och utdelning av Dreamstar-häftet Eventuella inköp till laget Kontakt med kansli Uppföljning inbetalningar av lagavgift och försäljningar</p>	
<p>(2-3 pers) Trivsel- och aktivitetsgrupp Planera och genomföra en kick-off för spelare (och ledare) i början av säsongen. Tillsammans med tränare arrangera träningsläger. Planera trivselaktivitet vid cup. Planera och genomföra en avslutning för spelare (och ledare) i slutet av säsongen.</p>	